
Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 JUNIOR
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:8

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

116 JAIME PEREZ, ALEJANDRO ESP19950403 79032154 JUNIOR EUROBIKE-CHURRIANA1º 3:16:34

201 PLAZA BENITEZ, DANIEL ESP19950531 76641702 JUNIOR GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.2º a  0:06:48

154 MATA GOMEZ, CARLOS ESP19940916 76752371 JUNIOR BONELA BIKE, C.D.3º a  0:12:55

174 OLMEDO CUENCA, JOSE ESP19950925 76882095 JUNIOR COIN, C.C.4º a  0:17:00

98 GONZALEZ GODINO, FERNANDO ESP19941010 77201178 JUNIOR RADIKAL BIKE RACING, C.D.5º a  0:17:07

113 HAHL, NICO FIN19950119 X2256614S JUNIOR MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA6º a  0:19:23

103 GONZALEZ VILLALBA, TRISTAN ESP19941201 74946619 JUNIOR CHURRIANA, C.C.7º a  0:19:57

258 GARCIA OCEJO, MANUEL ESP19950920 53926322 JUNIOR BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA8º a  1:10:52



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 SUB 23
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:10

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

178 PADILLA ARELLANO, JOSE MANUEL ESP19911231 53670977 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA1º 3:12:43

108 GUERRERO PINZON, JUAN JOSE ESP19930201 25606556 SUB 23 ARRIATEÑO, C.C.2º a  0:05:14

214 RIOS CABRILLANA, JOSE ANTONIO ESP19911114 74939492 SUB 23 EL BURGO, C.C.3º a  0:07:50

62 FRIAS GONZALEZ, FRANCISCO ESP19900907 74943437 SUB 23 MTB MALAGA, C.D.4º a  0:08:47

4 AGUILERA RUIZ, ADRIAN ESP19910402 25348460 SUB 23 TRABIKE, C.D.5º a  0:20:28

99 GONZALEZ GONZALEZ, SALVADOR 19910405 SUB 236º a  0:21:38

206 RAMIREZ LOPEZ, ISMAEL ESP19930510 77185044 SUB 23 MTB MALAGA, C.D.7º a  0:27:48

132 JIMENEZ CASTRO, ANGEL ESP19901108 25349008 SUB 23 SERRABIKE MTB, C.D.C.8º a  1:12:10

6 ALFEREZ MARTIN, JAVIER ESP19910618 53671299 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA9º a  1:14:41

72 GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 19911204 SUB 2310º a  2:20:23



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 ELITE
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:47

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

64 FUENTES OJEDA, ALEJO ESP19880801 25600547 ELITE CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALL1º 2:46:59

25 BURNETT, JODY BENJAMIN GBR19781123 X2268412Z ELITE BIKE STATION RACING, A.D.2º a  0:03:33

233 SANCHEZ CABALLERO, OSCAR ESP19880709 25597782 ELITE ARRIATEÑO, C.C.3º a  0:05:03

11 ARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL ESP19870714 74945044 ELITE LAUROBIKE-MAKINON BIKES4º a  0:12:56

125 JURADO BARROSO, JOSE LUIS ESP19840715 74891145 ELITE IBSER5º a  0:15:11

255 RENEDO SAN JOSE, TOMAS ESP19730709 13940517 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.6º a  0:22:19

261 LOPEZ NAVARRO, ANDRES ESP19810703 78965395 ELITE BIKE STATION RACING, A.D.7º a  0:24:01

140 MACIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ESP19830703 75961213 ELITE RADIKAL BIKE RACING, C.D.8º a  0:24:51

83 GARCIA SANCHEZ, VLADIMIR 19860228 ELITE9º a  0:25:19

224 RUBIO BADIA, RAUL ESP19830324 25717212 SENIOR EUROBIKE-CHURRIANA10º a  0:25:38

223 ROMERO MONTILLA, ZEUXIS ESP19870120 53655101 ELITE BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA11º a  0:25:45

251 VERA FLORIDO, JUAN FRANCISCO ESP19851126 78978576 SENIOR ALGECIRAS - HALKONY SPORT12º a  0:28:37

237 SANCHEZ SANCHEZ, ISMAEL ESP19890225 49070886 ELITE CONIL, C.C.13º a  0:31:38

256 LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO ESP19790211 74682621 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.14º a  0:32:51

185 PASCUAL RUIZ, JUAN CARLOS ESP19890905 44651937 ELITE RECYCLO CLUB CICLISTA, C.D.15º a  0:34:25

76 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JOSE ESP19790405 79016247 ELITE BENITEZ, C.C.16º a  0:37:12

90 GODOY JURADO, JOSE MIGUEL 19830827 ELITE17º a  0:37:25

87 GIL RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE ESP19830411 48904253 ELITE CONIL, C.C.18º a  0:37:40

184 PASCUAL RUIZ, JOSE MARIA ESP19861111 44593973 ELITE RECYCLO CLUB CICLISTA, C.D.19º a  0:38:09

35 CARVAJAL PICON, DAVID 19860917 ELITE20º a  0:39:14

181 PAREJO PUCHE, BORJA ESP19860703 74870681 ELITE CICLO HOBBY, C.21º a  0:39:52

232 SALAS MORALES, CARLOS ESP19830810 74727744 SENIOR INCANSABLES BIKE, C.D.22º a  0:41:08

122 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR ESP19870926 74889243 ELITE COIN, C.C.23º a  0:48:36

222 ROMERO GONZALEZ, MIGUEL 19860801 ELITE24º a  0:48:42

121 JIMENEZ RIOS, SERGIO ESP19840305 74896496 ELITE COIN, C.C.25º a  0:49:34

162 MORALES BONILLA, JUAN CARLOS ESP19860117 74881408 ELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.26º a  0:53:21

21 BERROCAL ALCANTARA, SAUL ESP19870320 74894122 ELITE AL - ANDALUS, C.C.27º a  0:54:33

127 JURADO GARCIA, JOSE VICTOR ESP19861224 74883280 SENIOR EUROBIKE-CHURRIANA28º a  0:59:09

245 TOTTE, MARTIN 19830707 ELITE29º a  1:08:13

188 PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL ESP19851008 74868132 ELITE AL - ANDALUS, C.C.30º a  1:09:07

131 LLOPIS GARCIA, LUCRECIO 19880123 ELITE31º a  1:13:03

202 PUERTAS MUÑOZ, FRANCISCO JAVIE 19830606 ELITE32º a  1:14:23

38 CASTAÑO BECERRA, PEDRO 19880908 ELITE33º a  1:17:38

77 GARCIA MILLAN, ANTONIO 19851011 ELITE34º a  1:19:23

289 MORALES GOMEZ, JESUS ESP19860731 ELITE35º a  1:20:07

73 GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTOIO 19850711 ELITE36º a  1:20:12

175 OROZCO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIE 19861129 ELITE37º a  1:26:05

163 MORALES VELASCO, CRISTOBAL 19850722 ELITE38º a  1:28:05

156 MELERO GARCIA, FCO. JAVIER ESP19830815 75771833 ELITE CONIL, C.C.39º a  1:33:51

124 JUNQUERA LOJO, FRANCISCO JOSE 19830726 ELITE40º a  1:33:52

203 QUERO CASASOLA, ABRAHAN 19861209 ELITE41º a  1:34:46

204 QUERO CASASOLA, EUGENIO ALBERTO 19840706 ELITE42º a  1:34:48

74 GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 19870903 ELITE43º a  1:36:41

117 JIMENEZ BAUTISTA, JOSE 19830905 ELITE44º a  1:37:56

275 MUÑOZ REYES, RICARDO ANDRES ESP19840217 ELITE45º a  1:56:29

226 RUBIO VILLALOBOS, SEBASTIAN 19851016 ELITE46º a  1:56:30

133 LOMEÑA NEBRO, DANIEL 19860831 ELITE47º a  1:56:30



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 SUB 23/ELITE
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:57

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

64 FUENTES OJEDA, ALEJO ESP19880801 25600547 ELITE CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALL1º 2:46:59

25 BURNETT, JODY BENJAMIN GBR19781123 X2268412Z ELITE BIKE STATION RACING, A.D.2º a  0:03:33

233 SANCHEZ CABALLERO, OSCAR ESP19880709 25597782 ELITE ARRIATEÑO, C.C.3º a  0:05:03

11 ARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL ESP19870714 74945044 ELITE LAUROBIKE-MAKINON BIKES4º a  0:12:56

125 JURADO BARROSO, JOSE LUIS ESP19840715 74891145 ELITE IBSER5º a  0:15:11

255 RENEDO SAN JOSE, TOMAS ESP19730709 13940517 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.6º a  0:22:19

261 LOPEZ NAVARRO, ANDRES ESP19810703 78965395 ELITE BIKE STATION RACING, A.D.7º a  0:24:01

140 MACIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ESP19830703 75961213 ELITE RADIKAL BIKE RACING, C.D.8º a  0:24:51

83 GARCIA SANCHEZ, VLADIMIR 19860228 ELITE9º a  0:25:19

224 RUBIO BADIA, RAUL ESP19830324 25717212 SENIOR EUROBIKE-CHURRIANA10º a  0:25:38

178 PADILLA ARELLANO, JOSE MANUEL ESP19911231 53670977 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA11º a  0:25:44

223 ROMERO MONTILLA, ZEUXIS ESP19870120 53655101 ELITE BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA12º a  0:25:45

251 VERA FLORIDO, JUAN FRANCISCO ESP19851126 78978576 SENIOR ALGECIRAS - HALKONY SPORT13º a  0:28:37

108 GUERRERO PINZON, JUAN JOSE ESP19930201 25606556 SUB 23 ARRIATEÑO, C.C.14º a  0:30:58

237 SANCHEZ SANCHEZ, ISMAEL ESP19890225 49070886 ELITE CONIL, C.C.15º a  0:31:38

256 LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO ESP19790211 74682621 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.16º a  0:32:51

214 RIOS CABRILLANA, JOSE ANTONIO ESP19911114 74939492 SUB 23 EL BURGO, C.C.17º a  0:33:34

185 PASCUAL RUIZ, JUAN CARLOS ESP19890905 44651937 ELITE RECYCLO CLUB CICLISTA, C.D.18º a  0:34:25

62 FRIAS GONZALEZ, FRANCISCO ESP19900907 74943437 SUB 23 MTB MALAGA, C.D.19º a  0:34:31

76 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JOSE ESP19790405 79016247 ELITE BENITEZ, C.C.20º a  0:37:12

90 GODOY JURADO, JOSE MIGUEL 19830827 ELITE21º a  0:37:25

87 GIL RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE ESP19830411 48904253 ELITE CONIL, C.C.22º a  0:37:40

184 PASCUAL RUIZ, JOSE MARIA ESP19861111 44593973 ELITE RECYCLO CLUB CICLISTA, C.D.23º a  0:38:09

35 CARVAJAL PICON, DAVID 19860917 ELITE24º a  0:39:14

181 PAREJO PUCHE, BORJA ESP19860703 74870681 ELITE CICLO HOBBY, C.25º a  0:39:52

232 SALAS MORALES, CARLOS ESP19830810 74727744 SENIOR INCANSABLES BIKE, C.D.26º a  0:41:08

4 AGUILERA RUIZ, ADRIAN ESP19910402 25348460 SUB 23 TRABIKE, C.D.27º a  0:46:12

99 GONZALEZ GONZALEZ, SALVADOR 19910405 SUB 2328º a  0:47:22

122 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR ESP19870926 74889243 ELITE COIN, C.C.29º a  0:48:36

222 ROMERO GONZALEZ, MIGUEL 19860801 ELITE30º a  0:48:42

121 JIMENEZ RIOS, SERGIO ESP19840305 74896496 ELITE COIN, C.C.31º a  0:49:34

162 MORALES BONILLA, JUAN CARLOS ESP19860117 74881408 ELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.32º a  0:53:21

206 RAMIREZ LOPEZ, ISMAEL ESP19930510 77185044 SUB 23 MTB MALAGA, C.D.33º a  0:53:32

21 BERROCAL ALCANTARA, SAUL ESP19870320 74894122 ELITE AL - ANDALUS, C.C.34º a  0:54:33

127 JURADO GARCIA, JOSE VICTOR ESP19861224 74883280 SENIOR EUROBIKE-CHURRIANA35º a  0:59:09

245 TOTTE, MARTIN 19830707 ELITE36º a  1:08:13

188 PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL ESP19851008 74868132 ELITE AL - ANDALUS, C.C.37º a  1:09:07

131 LLOPIS GARCIA, LUCRECIO 19880123 ELITE38º a  1:13:03

202 PUERTAS MUÑOZ, FRANCISCO JAVIE 19830606 ELITE39º a  1:14:23

38 CASTAÑO BECERRA, PEDRO 19880908 ELITE40º a  1:17:38

77 GARCIA MILLAN, ANTONIO 19851011 ELITE41º a  1:19:23

289 MORALES GOMEZ, JESUS ESP19860731 ELITE42º a  1:20:07

73 GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTOIO 19850711 ELITE43º a  1:20:12

175 OROZCO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIE 19861129 ELITE44º a  1:26:05

163 MORALES VELASCO, CRISTOBAL 19850722 ELITE45º a  1:28:05

156 MELERO GARCIA, FCO. JAVIER ESP19830815 75771833 ELITE CONIL, C.C.46º a  1:33:51

124 JUNQUERA LOJO, FRANCISCO JOSE 19830726 ELITE47º a  1:33:52

203 QUERO CASASOLA, ABRAHAN 19861209 ELITE48º a  1:34:46

204 QUERO CASASOLA, EUGENIO ALBERTO 19840706 ELITE49º a  1:34:48

74 GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 19870903 ELITE50º a  1:36:41

132 JIMENEZ CASTRO, ANGEL ESP19901108 25349008 SUB 23 SERRABIKE MTB, C.D.C.51º a  1:37:54

117 JIMENEZ BAUTISTA, JOSE 19830905 ELITE52º a  1:37:56

6 ALFEREZ MARTIN, JAVIER ESP19910618 53671299 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA53º a  1:40:25

275 MUÑOZ REYES, RICARDO ANDRES ESP19840217 ELITE54º a  1:56:29

226 RUBIO VILLALOBOS, SEBASTIAN 19851016 ELITE55º a  1:56:30



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 SUB 23/ELITE
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:57

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

133 LOMEÑA NEBRO, DANIEL 19860831 ELITE56º a  1:56:30

72 GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 19911204 SUB 2357º a  2:46:07



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 MASTER 30
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:109

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

123 JIMENEZ VALLE, LUCAS ESP19810210 74932526 MASTER 30 CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALL1º 2:46:57

31 CANTO NARVAEZ, AGUSTIN ESP19740323 25593520 MASTER 30 LAUROBIKE-MAKINON BIKES2º a  0:07:00

254 ARJONA RUIZ, FCO. JAVIER ESP19780710 74908846 MASTER 30 AQUASLAVA, C.D.3º a  0:09:14

30 CANO MONTES, JAVIER ESP19740419 8920368 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.4º a  0:14:07

257 MORENO NUÑEZ, ANTONIO FCO. ESP19751016 27393639 MASTER 30 BICISBUENDIA.COM, C.D.5º a  0:15:27

41 COBOS ARANDA, JOSE ANDRES ESP19750312 53695944 MASTER 30 MTB MALAGA, C.D.6º a  0:17:48

242 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ESP19770614 78964559 MASTER 30 OJEN BIKER'S, C.D.7º a  0:18:05

177 ORTEGA VERA, JOSE MANUEL ESP19801206 74861507 MASTER 30 COIN, C.C.8º a  0:19:18

212 RIC MILLAN, JESUS MARIA ESP19770825 74834964 MASTER 30 LAUROBIKE-MAKINON BIKES9º a  0:19:39

130 LEIVA ALVARO, JOSE ANTONIO ESP19741222 8920357 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.10º a  0:19:44

146 MARIN SERRA, TONY ESP19790920 74926610 MASTER 30 LOS MISMOS, C.D.11º a  0:20:06

148 MARQUEZ OROZCO, ENRIQUE ESP19780917 74926247 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D12º a  0:20:22

42 COMINO GOMEZ, MANUEL ESP19801012 30960145 MASTER 30 A TRANCAS Y BARRANCAS, C.D.13º a  0:20:41

57 FERNANDEZ DELGADO, DAVID ESP19770606 74924653 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D14º a  0:23:25

143 MARIN PIÑA, JOSE MANUEL ESP19740221 27343906 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.15º a  0:25:02

213 RIC MORALES, FCO. MANUEL ESP19800707 74854558 MASTER 30 LAUROBIKE-MAKINON BIKES16º a  0:25:05

171 MUÑOZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ESP19770611 53154922 MASTER 30 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA17º a  0:25:19

86 GIL NAVARRO, FCO. DANIEL ESP19770222 27347493 MASTER 30 MARBELLA, C.C.18º a  0:25:22

190 PEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL ESP19731025 27391430 MASTER 30 BICISBUENDIA.COM, C.D.19º a  0:25:23

106 GUERRERO NAVARRO, MIGUEL ANGEL 19750803 MASTER 3020º a  0:25:48

187 PELAYO RULL, ANTONIO DAVID ESP19780506 75882585 MASTER 30 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D21º a  0:30:00

200 PETRE, LIVIU BOGDAN ROM19811117 Y1322302T MASTER 30 RECYCLO CLUB CICLISTA, C.D.22º a  0:30:22

43 CONEJO ZEA, FRANCISCO JESUS ESP19771123 74832412 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.23º a  0:31:59

164 MORENO PEREZ, CRISTOBAL ESP19730823 27389428 MASTER 30 BENITEZ, C.C.24º a  0:34:32

191 PEREZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO ESP19790717 53154388 MASTER 30 MARE NOSTRUM BIKERS, C.D.25º a  0:35:26

104 GRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO ESP19790331 74926915 MASTER 30 MANILVA, C.C.26º a  0:35:37

165 MORENO RUIZ, TOMAS 19770921 MASTER 3027º a  0:36:22

95 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL ESP19730523 25663746 MASTER 30 COIN, C.C.28º a  0:37:20

219 RODRIGUEZ MUÑOZ, EMILIO ESP19790429 53683494 MASTER 30 LAUROBIKE-MAKINON BIKES29º a  0:37:24

268 LOPEZ CANTERO, ANGEL ESP19730717 31856278 MASTER 30 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D30º a  0:39:38

247 URQUIZAR ORTEGA, FRANCISCO 19821119 MASTER 3031º a  0:39:49

50 DIAZ PEREZ, SALVADOR ESP19770411 27394735 MASTER 30 BENITEZ, C.C.32º a  0:41:46

68 GARCIA ARAGON, RAUL ESP19791027 79012489 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.33º a  0:42:43

210 RECIO ANDRADES, MIGUEL ESP19780815 27394741 MASTER 30 BICISBUENDIA.COM, C.D.34º a  0:42:51

54 ESTEVEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP19770628 71701722 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.35º a  0:42:54

155 MATEO TORRES, DOMINGO ESP19750520 25696512 MASTER 30 DE MONTAÑA K2, C.C.36º a  0:44:04

47 CUESTA PINTO, BRUNO LEONARDO 19790219 MASTER 3037º a  0:45:09

78 GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER ESP19770824 74832063 MASTER 30 PIZARRA, C.C.38º a  0:45:21

69 GARCIA BARRUESO, JULIO ESP19780213 53685377 MASTER 30 COIN, C.C.39º a  0:45:28

227 RUEDA DE LA TORRE, ISAAC ESP19750821 25680939 MASTER 30 MARE NOSTRUM BIKERS, C.D.40º a  0:48:40

199 PEREZ VELASCO, MANUEL A. ESP19770415 74924109 MASTER 30 ARRIATEÑO, C.C.41º a  0:48:50

296 FORTES ALCANTARA, ALEJANDRO ESP19731117 52588564 MASTER 30 MARE NOSTRUM BIKERS, C.D.42º a  0:50:01

81 GARCIA RODRIGUEZ, LUIS ANGEL ESP19740903 11076801 MASTER 30 MARE NOSTRUM BIKERS, C.D.43º a  0:50:48

112 GUZMAN LUNA, JUAN ANTONIO ESP19731121 25674367 MASTER 30 COIN, C.C.44º a  0:51:19

145 MARIN RUIZ, JOSE CARLOS ESP19730429 25663024 MASTER 30 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.45º a  0:52:49

7 ALVAREZ RUEDA, CRISTOBAL ESP19790729 74845156 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.46º a  0:53:21

144 MARIN PIÑA, DAVID ESP19810513 78971350 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.47º a  0:53:48

218 RODRIGUEZ MEDERO, JOSE ANTONIO ESP19800715 25724128 MASTER 30 MTB MALAGA, C.D.48º a  0:54:45

39 CAZORLA BOZA, ANTONIO ESP19781019 77471929 MASTER 30 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA49º a  0:55:19

138 LUNA GONZALEZ, JAVIER 19750628 MASTER 3050º a  0:55:42

79 GARCIA NATERA, FRANCISCO ESP19780110 53688337 MASTER 30 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.51º a  0:56:50

65 GALIANO MOLINA, JUAN ANTONIO 19780111 MASTER 3052º a  0:59:46

93 GOMEZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL ESP19740424 31861212 MASTER 30 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D53º a  1:00:22

229 RUIZ ARCO, JORGE ANTONIO ESP19741217 27394477 MASTER 30 BICISBUENDIA.COM, C.D.54º a  1:00:53

82 GARCIA SANCHEZ, MANUEL ESP19760824 25719293 MASTER 30 IBSER55º a  1:02:20



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 MASTER 30
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:109

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

263 SALMERON FERNANDEZ, JORGE ESP19730323 MASTER 3056º a  1:02:59

70 GARCIA BERROCAL, CRISTOBAL ESP19760926 74822298 MASTER 30 PIZARRA, C.C.57º a  1:03:04

136 LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL ANGEL ESP19801126 79016830 MASTER 30 BENITEZ, C.C.58º a  1:03:07

58 FERNANDEZ MORALES, FRANCISCO JESUS ESP19770715 79012088 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.59º a  1:04:56

280 GONZALEZ BECERRA, JUAN FRANCISCO ESP19780608 74928315 MASTER 30 LOS MISMOS, C.D.60º a  1:05:20

277 GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS ESP19751230 25720297 MASTER 30 CHURRIANA, C.C.61º a  1:05:22

46 CUESTA GONZALEZ, JOSE DERICK ESP19780624 74907979 MASTER 30 SERRABIKE MTB, C.D.C.62º a  1:07:29

17 BELLIDO RUIZ, PEDRO MIGUEL ESP19730103 78963169 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.63º a  1:09:02

159 MINGUEZ SANZ, RICARDO ESP19770510 25719845 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.64º a  1:09:18

107 GUERRERO PACHECO, SALVADOR 19730427 MASTER 3065º a  1:09:46

94 GONZALEZ BERMUDEZ, MIGUEL ANGEL ESP19730813 79011460 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.66º a  1:12:08

172 MUÑOZ VILLODRES, FRANCISCO 19780305 MASTER 3067º a  1:13:14

27 CABRERA HIDALGO, JOSE LUIS 19750718 MASTER 3068º a  1:14:03

89 GIRONA CALVO, JUAN FRANCISCO ESP19780924 53698170 MASTER 30 LAUROBIKE-MAKINON BIKES69º a  1:15:14

286 JAIME LOPEZ, SALVADOR ESP19820602 79019772 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.70º a  1:16:38

10 ARANDA OBANOS, LUIS FRANCISCO 19810204 MASTER 3071º a  1:16:39

9 ARANA RODRIGUEZ, CARLOS DIMAS ESP19760728 53682999 MASTER 30 ATLETISMO GUADALHORCE, C.72º a  1:16:49

228 RUIZ AGUIRRE, JUAN DANIEL ESP19730905 25682622 MASTER 30 ERMITAÑOS, C.D.73º a  1:19:24

28 CALVENTE LOPEZ, JUAN CARLOS ESP19760229 74923380 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D74º a  1:19:49

285 DONAIRE GUILLEN, BERNARDO ESP19750527 27393370 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.75º a  1:20:18

249 VERA FERNANDEZ, JOSE ESP19760806 53691905 MASTER 30 ATLETISMO GUADALHORCE, C.76º a  1:20:56

88 GINES FERNANDEZ, ALBERTO 19820123 MASTER 3077º a  1:21:54

151 MARTINEZ CAÑUELO, JOSE MANUEL 19800930 MASTER 3078º a  1:22:29

291 RODRIGUEZ CORPAS, JOSE MANUEL ESP19750115 25714922 MASTER 30 CHURRIANA, C.C.79º a  1:23:17

8 AMAYA PARRAGA, SERGIO ESP19750419 25589909 MASTER 30 IBSER80º a  1:24:37

150 MARTIN ZAMBRANA, RAMON 19820703 MASTER 3081º a  1:26:14

63 FRIAS RAMIREZ, FRANCISCO MIGUEL 19800106 MASTER 3082º a  1:26:45

18 BENNION DE LA CRUZ, JUAN CARLOS GBR19751205 X1492300Z MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA83º a  1:26:59

276 VALENCIA CALVENTE, JUAN LUIS ESP19730423 27390529 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.84º a  1:27:02

281 SANCHEZ VILLALOBOS, MIGUEL ESP19810611 74828705 MASTER 30 COIN, C.C.85º a  1:28:21

265 JIMENEZ BONILLA, ANTONIO ESP19770520 MASTER 3086º a  1:28:47

197 PEREZ OSUNA, JUAN ANDRES 19810430 MASTER 3087º a  1:29:42

253 ZURITA CASTILLEJO, DANIEL ESP19780608 74834405 MASTER 30 ERMITAÑOS, C.D.88º a  1:31:06

230 RUIZ GARCIA, DAVID ESP19790420 74928058 MASTER 30 MARATON MTB VILLA DE BENAMEJI89º a  1:36:42

248 VEGA BELTRAN, ENRIQUE ESP19740113 25695962 MASTER 30 ERMITAÑOS, C.D.90º a  1:38:25

134 LOPEZ GARCIA, JORGE 19740311 MASTER 3091º a  1:39:57

92 GOMEZ FORTES, JUAN ANTONIO ESP19770123 25719830 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.92º a  1:40:19

12 ARIAS PEREZ, JAVIER 19820817 MASTER 3093º a  1:42:58

105 GUERRERO DEL RIO, ANTONIO 19781213 MASTER 3094º a  1:44:44

1 ACEDO GARCIA, DANIEL 19760424 MASTER 3095º a  1:44:47

262 SANCHEZ JIMENEZ, JESUS ESP19740202 27393446 MASTER 30 COIN, C.C.96º a  1:45:24

194 PEREZ LOPEZ, JORGE 19740722 MASTER 3097º a  1:51:07

246 URBANEJA RIOS, JUAN CARLOS 19730328 MASTER 3098º a  1:51:08

266 BERNAL AMATE, ALFONSO ESP19740308 MASTER 3099º a  1:51:09

2 ACEDO LUQUE, FRANCISCO JAVIER 19760712 MASTER 30100º a  1:51:10

208 RAMIREZ TORRES, JOSE ANTONIO ESP19810527 74863206 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.101º a  1:54:58

271 SANCHEZ AVILES, JOSE ANTONIO ESP19770114 MASTER 30102º a  1:59:22

273 DOMINGUEZ GARCIA, EDUARDO 19771101 MASTER 30103º a  1:59:32

293 MORENO ROSALES, CARLOS ESP19810324 MASTER 30104º a  2:12:08

269 ROMERO ARAGON, SALVADOR ESP19770825 74820085 MASTER 30 COIN, C.C.105º a  2:12:37

297 DIAZ SALDAÑA, JOSE ANTONIO 19780715 MASTER 30106º a  2:18:50

207 RAMIREZ MIGUEL, JUAN PABLO ESP19750512 25695947 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.107º a  2:19:27

29 CAMPOS CAMPOS, JUAN JOSE ESP19740306 25686570 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.108º a  2:19:29

168 MUÑOZ LEIVA, ANTONIO FCO. ESP19730618 25684482 MASTER 30 MTB MALAGA, C.D.109º a  2:27:26



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 MASTER 40
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:60

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

260 MATE BARRERO, JAIME ESP19690522 27311034 MASTER 40 BIKE STATION RACING, A.D.1º 3:04:36

118 JIMENEZ CAMPOS, FCO. JAVIER ESP19711110 27389595 MASTER 40 BENITEZ, C.C.2º a  0:01:42

48 DE LA TORRE MERINO, PEDRO ESP19710409 33395348 MASTER 40 PUERTO DE LA TORRE, C.D.C.3º a  0:01:43

13 ARIZA RECIO, CARLOS ESP19640108 25060503 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.4º a  0:04:43

37 CASAS GARCIA, GUMERSINDO ESP19660925 23789042 MASTER 40 BULL BIKES DH TEAM, C.D.5º a  0:06:31

71 GARCIA DE LAS BAYONAS VAN DER, JOSE MANU ESP19691208 27334578 MASTER 40 MARBELLA, C.C.6º a  0:14:44

267 RODRIGUEZ PEREZ, ANTONIO ESP19700720 31850973 MASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D7º a  0:15:34

24 BRAVO MILLAN, BERNARDO ESP19660122 52560833 MASTER 40 COIN, C.C.8º a  0:16:10

96 GONZALEZ FRANCO, TRISTAN ESP19640220 25067832 MASTER 40 CHURRIANA, C.C.9º a  0:16:30

290 DE TALAVERA RUIZ, CARLOS JAVIER 19660813 MASTER 4010º a  0:19:51

75 GARCIA LOPEZ, ANTONIO ESP19680704 33360713 MASTER 40 COIN, C.C.11º a  0:23:16

231 RUIZ SANTOS, JUAN ESP19680202 27384258 MASTER 40 BICISBUENDIA.COM, C.D.12º a  0:23:17

160 MOLINA VARGAS, RAFAEL ESP19720209 24267115 MASTER 40 SIERRA NEVADA SPORT, C.D.13º a  0:23:35

153 MATA CARAVACA, FRANCISCO ESP19690406 8916915 MASTER 40 UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.14º a  0:28:25

179 PANIAGUA MARTIN, SERGIO ESP19711014 33385241 MASTER 40 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.15º a  0:29:17

225 RUBIO MEJIAS, FERMIN ESP19660305 25318925 MASTER 40 DE MOLLINA, C.C.16º a  0:30:33

217 RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO ESP19650807 25090969 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.17º a  0:30:38

66 GALLEGO MARIN, JAVIER ESP19720519 25711619 MASTER 40 IBSER18º a  0:31:14

216 RODRIGUEZ GARCIA, FCO. JAVIER ESP19640311 27383558 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA19º a  0:33:28

250 VERA FERNANDEZ, ANTONIO JESUS ESP19700727 74819376 MASTER 40 ATLETISMO GUADALHORCE, C.20º a  0:33:45

36 CARVAJAL VALDERRAMA, MIGUEL ANGEL ESP19671221 27383679 MASTER 40 BICISBUENDIA.COM, C.D.21º a  0:35:30

44 CORREAL CALERO, RAFAEL 19720306 MASTER 4022º a  0:35:47

97 GONZALEZ GIL, FRANCISCO ESP19691103 78962893 MASTER 40 COIN, C.C.23º a  0:36:58

19 BERNAL AMATE, RAUL ESP19721019 27389934 MASTER 40 BICISBUENDIA.COM, C.D.24º a  0:37:44

220 ROMAN MORALES, FRANCISCO ESP19710103 33385824 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.25º a  0:39:23

114 HARRISON, PAUL 19690123 MASTER 4026º a  0:45:22

14 AVILA GARCIA, JOSE MARIA 19641207 MASTER 4027º a  0:45:32

135 LOPEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS ESP19720402 33393967 MASTER 40 ERMITAÑOS, C.D.28º a  0:45:46

272 MARTINEZ VAGOGNE, ALEJANDRO ESP19721103 MASTER 4029º a  0:46:22

240 SILVA GALVEZ, FRANCISCO 19680907 MASTER 4030º a  0:47:11

67 GALVEZ PINTO, SALVADOR 19660222 MASTER 4031º a  0:47:40

294 DOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO ESP19700812 33396303 MASTER 40 BONELA BIKE, C.D.32º a  0:47:56

61 FLORES VILA, ANTONIO 19720817 MASTER 4033º a  0:51:27

102 GONZALEZ SANCHEZ, ANDRES LUIS 19710927 MASTER 4034º a  0:51:44

129 LARA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP19630123 25046673 MASTER 40 ATLETISMO GUADALHORCE, C.35º a  0:51:52

3 AGUILERA ARJONA, JUAN ESP19720625 33393541 MASTER 40 MARE NOSTRUM BIKERS, C.D.36º a  0:55:43

244 TORRES MERIDA, JOSE DAVID ESP19720827 25662951 MASTER 40 ERMITAÑOS, C.D.37º a  0:55:46

161 MORA MAESE, JOAQUIN ESP19710910 45081265 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.38º a  0:55:57

264 GARCIA RUEDA, DIEGO ESP19710519 27385867 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.39º a  0:56:59

176 ORTEGA NARANJO, JUAN ANTONIO 19630323 MASTER 4040º a  0:59:09

55 FERNANDEZ CONEJO, FRANCISCO 19660505 MASTER 4041º a  1:06:17

115 HIDALGO VALLE, PEDRO 19661224 MASTER 4042º a  1:08:29

284 AGUERA ENRIQUEZ, RAFAEL ESP19720406 25672302 MASTER 40 COIN, C.C.43º a  1:10:38

52 DRAGUET, NICOLAS 19660622 MASTER 4044º a  1:11:21

180 PAREJO BARBA, FERNANDO ESP19720404 25331093 MASTER 40 MTB RODAHUESOS, C.D.45º a  1:13:52

243 SUBIRES RIOS, LUIS 19680618 MASTER 4046º a  1:17:31

235 SANCHEZ MUÑOZ, ADOLFO 19671118 MASTER 4047º a  1:17:36

49 DIAZ ORDOÑEZ, BLAS JESUS 19720513 MASTER 4048º a  1:20:32

120 JIMENEZ LOPEZ, MANUEL 19691030 MASTER 4049º a  1:33:45

157 MERIDA JIMENEZ, ANTONIO ESP19681219 25108818 MASTER 40 TURYSPORT, C.D.50º a  1:34:16

209 RAMOS RAMOS, FRANCISCO ESP19681213 33362084 MASTER 40 ERMITAÑOS, C.D.51º a  1:35:17

16 BARRUESO SANCHEZ, FRANCISCO 19670415 MASTER 4052º a  1:38:57

152 MARTOS MORENO, DIEGO 19681211 MASTER 4053º a  1:49:57

193 PEREZ HIDALGO, CRISTOBAL J. 19681002 MASTER 4054º a  1:50:03

56 FERNANDEZ CONEJO, JOSE ANTONIO 19701101 MASTER 4055º a  1:53:13



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 MASTER 40
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:60

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

186 PECKMANN, WIELAND GER19680906 X2882200R MASTER 40 BIKE STATION RACING, A.D.56º a  1:56:22

59 FERNANDEZ PAZ, FRANCISCO 19710524 MASTER 4057º a  1:59:15

166 MOYANO CARRILLO, ANTONIO ESP19720930 25665656 MASTER 40 EL BURGO, C.C.58º a  2:01:09

279 DOMINGUEZ PACHECO, JOSE ESP19710725 MASTER 4059º a  2:01:12

169 MUÑOZ MILLAN, ANTONIO 19701031 MASTER 4060º a  2:05:13



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 MASTER 50
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:9

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

221 ROMERO FERNANDEZ, MIGUEL ESP19590127 25046398 MASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.1º 3:40:52

182 PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA ESP19600624 24891417 MASTER 50 RECYCLO CLUB CICLISTA, C.D.2º a  0:02:34

5 AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO ESP19590806 25307956 MASTER 50 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.3º a  0:05:33

139 LUQUE TORRES, RAFAEL 19600420 MASTER 504º a  0:05:48

137 LORENTE FERNANDEZ, ANTONIO JOSE ESP19600717 24874676 MASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.5º a  0:09:14

170 MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCO ESP19580504 24867516 MASTER 50 LOS JULULUS, C.D.C.6º a  0:23:00

45 CORTES REINA, FERNANDO ESP19581103 24858593 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA7º a  0:33:05

196 PEREZ MUÑOZ, ANTONIO ESP19590214 74814280 MASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.8º a  0:36:31

205 RAMIREZ GARCIA, JOSE CARLOS ESP19621127 25057464 MASTER 50 PUERTO DE LA TORRE, C.D.C.9º a  0:49:02



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 MASTER 30 FEMIN
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:5

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

34 CARRETERO RODRIGUEZ, OLIVIA ESP19810714 79017724 MASTER 30 FEMENINABENITEZ, C.C.1º 3:44:46

126 JURADO GARCIA, REMEDIOS ESP19800829 74841028 MASTER 30 FEMENINALAUROBIKE-MAKINON BIKES2º a  0:18:05

292 MOLINA BENITEZ, CRISTINA ESP19750510 53687969 MASTER 30 FEMENINAEUROBIKE-CHURRIANA3º a  0:25:27

60 FLORES PORRAS, ISABEL MARIA ESP19820306 74858172 MASTER 30 FEMENINAERMITAÑOS, C.D.4º a  1:22:33

173 NAVARRO DIAZ, CARMEN FLORES 19741216 MASTER 30 FEMENINA5º a  1:38:09



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 MASTER 40 FEMIN
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:1

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

288 MORENO WEILAND, MARIA DEL CARMEN ESP19660930 MASTER 40 FEMENINA1º 4:52:13



Clase:

MARCHA BTT MARATON CIUDAD DE ÁLORANombre de la prueba:

domingo, 21 de octubre de 2012 GENERAL
G29184686

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:249

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

123 JIMENEZ VALLE, LUCAS ESP19810210 74932526 MASTER 30 CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALL1º 2:46:57

64 FUENTES OJEDA, ALEJO ESP19880801 25600547 ELITE CENTAURO NEGRO SAN JOSE VALL2º a  0:00:02

25 BURNETT, JODY BENJAMIN GBR19781123 X2268412Z ELITE BIKE STATION RACING, A.D.3º a  0:03:35

233 SANCHEZ CABALLERO, OSCAR ESP19880709 25597782 ELITE ARRIATEÑO, C.C.4º a  0:05:05

31 CANTO NARVAEZ, AGUSTIN ESP19740323 25593520 MASTER 30 LAUROBIKE-MAKINON BIKES5º a  0:07:00

254 ARJONA RUIZ, FCO. JAVIER ESP19780710 74908846 MASTER 30 AQUASLAVA, C.D.6º a  0:09:14

11 ARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL ESP19870714 74945044 ELITE LAUROBIKE-MAKINON BIKES7º a  0:12:58

30 CANO MONTES, JAVIER ESP19740419 8920368 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.8º a  0:14:07

125 JURADO BARROSO, JOSE LUIS ESP19840715 74891145 ELITE IBSER9º a  0:15:13

257 MORENO NUÑEZ, ANTONIO FCO. ESP19751016 27393639 MASTER 30 BICISBUENDIA.COM, C.D.10º a  0:15:27

260 MATE BARRERO, JAIME ESP19690522 27311034 MASTER 40 BIKE STATION RACING, A.D.11º a  0:17:39

41 COBOS ARANDA, JOSE ANDRES ESP19750312 53695944 MASTER 30 MTB MALAGA, C.D.12º a  0:17:48

242 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ESP19770614 78964559 MASTER 30 OJEN BIKER'S, C.D.13º a  0:18:05

177 ORTEGA VERA, JOSE MANUEL ESP19801206 74861507 MASTER 30 COIN, C.C.14º a  0:19:18

118 JIMENEZ CAMPOS, FCO. JAVIER ESP19711110 27389595 MASTER 40 BENITEZ, C.C.15º a  0:19:21

48 DE LA TORRE MERINO, PEDRO ESP19710409 33395348 MASTER 40 PUERTO DE LA TORRE, C.D.C.16º a  0:19:22

212 RIC MILLAN, JESUS MARIA ESP19770825 74834964 MASTER 30 LAUROBIKE-MAKINON BIKES17º a  0:19:39

130 LEIVA ALVARO, JOSE ANTONIO ESP19741222 8920357 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.18º a  0:19:44

146 MARIN SERRA, TONY ESP19790920 74926610 MASTER 30 LOS MISMOS, C.D.19º a  0:20:06

148 MARQUEZ OROZCO, ENRIQUE ESP19780917 74926247 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D20º a  0:20:22

42 COMINO GOMEZ, MANUEL ESP19801012 30960145 MASTER 30 A TRANCAS Y BARRANCAS, C.D.21º a  0:20:41

255 RENEDO SAN JOSE, TOMAS ESP19730709 13940517 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.22º a  0:22:21

13 ARIZA RECIO, CARLOS ESP19640108 25060503 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.23º a  0:22:22

57 FERNANDEZ DELGADO, DAVID ESP19770606 74924653 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D24º a  0:23:25

261 LOPEZ NAVARRO, ANDRES ESP19810703 78965395 ELITE BIKE STATION RACING, A.D.25º a  0:24:03

37 CASAS GARCIA, GUMERSINDO ESP19660925 23789042 MASTER 40 BULL BIKES DH TEAM, C.D.26º a  0:24:10

140 MACIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ESP19830703 75961213 ELITE RADIKAL BIKE RACING, C.D.27º a  0:24:53

143 MARIN PIÑA, JOSE MANUEL ESP19740221 27343906 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.28º a  0:25:02

213 RIC MORALES, FCO. MANUEL ESP19800707 74854558 MASTER 30 LAUROBIKE-MAKINON BIKES29º a  0:25:05

171 MUÑOZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ESP19770611 53154922 MASTER 30 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA30º a  0:25:19

83 GARCIA SANCHEZ, VLADIMIR 19860228 ELITE31º a  0:25:21

86 GIL NAVARRO, FCO. DANIEL ESP19770222 27347493 MASTER 30 MARBELLA, C.C.32º a  0:25:22

190 PEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL ESP19731025 27391430 MASTER 30 BICISBUENDIA.COM, C.D.33º a  0:25:23

224 RUBIO BADIA, RAUL ESP19830324 25717212 SENIOR EUROBIKE-CHURRIANA34º a  0:25:40

178 PADILLA ARELLANO, JOSE MANUEL ESP19911231 53670977 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA35º a  0:25:46

223 ROMERO MONTILLA, ZEUXIS ESP19870120 53655101 ELITE BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA36º a  0:25:47

106 GUERRERO NAVARRO, MIGUEL ANGEL 19750803 MASTER 3037º a  0:25:48

251 VERA FLORIDO, JUAN FRANCISCO ESP19851126 78978576 SENIOR ALGECIRAS - HALKONY SPORT38º a  0:28:39

116 JAIME PEREZ, ALEJANDRO ESP19950403 79032154 JUNIOR EUROBIKE-CHURRIANA39º a  0:29:37

187 PELAYO RULL, ANTONIO DAVID ESP19780506 75882585 MASTER 30 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D40º a  0:30:00

200 PETRE, LIVIU BOGDAN ROM19811117 Y1322302T MASTER 30 RECYCLO CLUB CICLISTA, C.D.41º a  0:30:22

108 GUERRERO PINZON, JUAN JOSE ESP19930201 25606556 SUB 23 ARRIATEÑO, C.C.42º a  0:31:00

237 SANCHEZ SANCHEZ, ISMAEL ESP19890225 49070886 ELITE CONIL, C.C.43º a  0:31:40

43 CONEJO ZEA, FRANCISCO JESUS ESP19771123 74832412 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.44º a  0:31:59

71 GARCIA DE LAS BAYONAS VAN DER, JOSE MANU ESP19691208 27334578 MASTER 40 MARBELLA, C.C.45º a  0:32:23

256 LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO ESP19790211 74682621 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.46º a  0:32:53

267 RODRIGUEZ PEREZ, ANTONIO ESP19700720 31850973 MASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D47º a  0:33:13

214 RIOS CABRILLANA, JOSE ANTONIO ESP19911114 74939492 SUB 23 EL BURGO, C.C.48º a  0:33:36

24 BRAVO MILLAN, BERNARDO ESP19660122 52560833 MASTER 40 COIN, C.C.49º a  0:33:49

96 GONZALEZ FRANCO, TRISTAN ESP19640220 25067832 MASTER 40 CHURRIANA, C.C.50º a  0:34:09

185 PASCUAL RUIZ, JUAN CARLOS ESP19890905 44651937 ELITE RECYCLO CLUB CICLISTA, C.D.51º a  0:34:27

164 MORENO PEREZ, CRISTOBAL ESP19730823 27389428 MASTER 30 BENITEZ, C.C.52º a  0:34:32

62 FRIAS GONZALEZ, FRANCISCO ESP19900907 74943437 SUB 23 MTB MALAGA, C.D.53º a  0:34:33

191 PEREZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO ESP19790717 53154388 MASTER 30 MARE NOSTRUM BIKERS, C.D.54º a  0:35:26

104 GRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO ESP19790331 74926915 MASTER 30 MANILVA, C.C.55º a  0:35:37
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165 MORENO RUIZ, TOMAS 19770921 MASTER 3056º a  0:36:22

201 PLAZA BENITEZ, DANIEL ESP19950531 76641702 JUNIOR GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.57º a  0:36:25

76 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JOSE ESP19790405 79016247 ELITE BENITEZ, C.C.58º a  0:37:14

95 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL ESP19730523 25663746 MASTER 30 COIN, C.C.59º a  0:37:20

219 RODRIGUEZ MUÑOZ, EMILIO ESP19790429 53683494 MASTER 30 LAUROBIKE-MAKINON BIKES60º a  0:37:24

90 GODOY JURADO, JOSE MIGUEL 19830827 ELITE61º a  0:37:27

290 DE TALAVERA RUIZ, CARLOS JAVIER 19660813 MASTER 4062º a  0:37:30

87 GIL RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE ESP19830411 48904253 ELITE CONIL, C.C.63º a  0:37:42

184 PASCUAL RUIZ, JOSE MARIA ESP19861111 44593973 ELITE RECYCLO CLUB CICLISTA, C.D.64º a  0:38:11

35 CARVAJAL PICON, DAVID 19860917 ELITE65º a  0:39:16

268 LOPEZ CANTERO, ANGEL ESP19730717 31856278 MASTER 30 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D66º a  0:39:38

247 URQUIZAR ORTEGA, FRANCISCO 19821119 MASTER 3067º a  0:39:49

181 PAREJO PUCHE, BORJA ESP19860703 74870681 ELITE CICLO HOBBY, C.68º a  0:39:54

75 GARCIA LOPEZ, ANTONIO ESP19680704 33360713 MASTER 40 COIN, C.C.69º a  0:40:55

231 RUIZ SANTOS, JUAN ESP19680202 27384258 MASTER 40 BICISBUENDIA.COM, C.D.70º a  0:40:56

232 SALAS MORALES, CARLOS ESP19830810 74727744 SENIOR INCANSABLES BIKE, C.D.71º a  0:41:10

160 MOLINA VARGAS, RAFAEL ESP19720209 24267115 MASTER 40 SIERRA NEVADA SPORT, C.D.72º a  0:41:14

50 DIAZ PEREZ, SALVADOR ESP19770411 27394735 MASTER 30 BENITEZ, C.C.73º a  0:41:46

154 MATA GOMEZ, CARLOS ESP19940916 76752371 JUNIOR BONELA BIKE, C.D.74º a  0:42:32

68 GARCIA ARAGON, RAUL ESP19791027 79012489 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.75º a  0:42:43

210 RECIO ANDRADES, MIGUEL ESP19780815 27394741 MASTER 30 BICISBUENDIA.COM, C.D.76º a  0:42:51

54 ESTEVEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP19770628 71701722 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.77º a  0:42:54

155 MATEO TORRES, DOMINGO ESP19750520 25696512 MASTER 30 DE MONTAÑA K2, C.C.78º a  0:44:04

47 CUESTA PINTO, BRUNO LEONARDO 19790219 MASTER 3079º a  0:45:09

78 GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER ESP19770824 74832063 MASTER 30 PIZARRA, C.C.80º a  0:45:21

69 GARCIA BARRUESO, JULIO ESP19780213 53685377 MASTER 30 COIN, C.C.81º a  0:45:28

153 MATA CARAVACA, FRANCISCO ESP19690406 8916915 MASTER 40 UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.82º a  0:46:04

4 AGUILERA RUIZ, ADRIAN ESP19910402 25348460 SUB 23 TRABIKE, C.D.83º a  0:46:14

174 OLMEDO CUENCA, JOSE ESP19950925 76882095 JUNIOR COIN, C.C.84º a  0:46:37

98 GONZALEZ GODINO, FERNANDO ESP19941010 77201178 JUNIOR RADIKAL BIKE RACING, C.D.85º a  0:46:44

179 PANIAGUA MARTIN, SERGIO ESP19711014 33385241 MASTER 40 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.86º a  0:46:56

99 GONZALEZ GONZALEZ, SALVADOR 19910405 SUB 2387º a  0:47:24

225 RUBIO MEJIAS, FERMIN ESP19660305 25318925 MASTER 40 DE MOLLINA, C.C.88º a  0:48:12

217 RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO ESP19650807 25090969 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.89º a  0:48:17

122 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR ESP19870926 74889243 ELITE COIN, C.C.90º a  0:48:38

227 RUEDA DE LA TORRE, ISAAC ESP19750821 25680939 MASTER 30 MARE NOSTRUM BIKERS, C.D.91º a  0:48:40

222 ROMERO GONZALEZ, MIGUEL 19860801 ELITE92º a  0:48:44

199 PEREZ VELASCO, MANUEL A. ESP19770415 74924109 MASTER 30 ARRIATEÑO, C.C.93º a  0:48:50

66 GALLEGO MARIN, JAVIER ESP19720519 25711619 MASTER 40 IBSER94º a  0:48:53

113 HAHL, NICO FIN19950119 X2256614S JUNIOR MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA95º a  0:49:00

103 GONZALEZ VILLALBA, TRISTAN ESP19941201 74946619 JUNIOR CHURRIANA, C.C.96º a  0:49:34

121 JIMENEZ RIOS, SERGIO ESP19840305 74896496 ELITE COIN, C.C.97º a  0:49:36

296 FORTES ALCANTARA, ALEJANDRO ESP19731117 52588564 MASTER 30 MARE NOSTRUM BIKERS, C.D.98º a  0:50:01

81 GARCIA RODRIGUEZ, LUIS ANGEL ESP19740903 11076801 MASTER 30 MARE NOSTRUM BIKERS, C.D.99º a  0:50:48

216 RODRIGUEZ GARCIA, FCO. JAVIER ESP19640311 27383558 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA100º a  0:51:07

112 GUZMAN LUNA, JUAN ANTONIO ESP19731121 25674367 MASTER 30 COIN, C.C.101º a  0:51:19

250 VERA FERNANDEZ, ANTONIO JESUS ESP19700727 74819376 MASTER 40 ATLETISMO GUADALHORCE, C.102º a  0:51:24

145 MARIN RUIZ, JOSE CARLOS ESP19730429 25663024 MASTER 30 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.103º a  0:52:49

36 CARVAJAL VALDERRAMA, MIGUEL ANGEL ESP19671221 27383679 MASTER 40 BICISBUENDIA.COM, C.D.104º a  0:53:09

7 ALVAREZ RUEDA, CRISTOBAL ESP19790729 74845156 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.105º a  0:53:21

162 MORALES BONILLA, JUAN CARLOS ESP19860117 74881408 ELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.106º a  0:53:23

44 CORREAL CALERO, RAFAEL 19720306 MASTER 40107º a  0:53:26

206 RAMIREZ LOPEZ, ISMAEL ESP19930510 77185044 SUB 23 MTB MALAGA, C.D.108º a  0:53:34

144 MARIN PIÑA, DAVID ESP19810513 78971350 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.109º a  0:53:48

221 ROMERO FERNANDEZ, MIGUEL ESP19590127 25046398 MASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.110º a  0:53:55
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21 BERROCAL ALCANTARA, SAUL ESP19870320 74894122 ELITE AL - ANDALUS, C.C.111º a  0:54:35

97 GONZALEZ GIL, FRANCISCO ESP19691103 78962893 MASTER 40 COIN, C.C.112º a  0:54:37

218 RODRIGUEZ MEDERO, JOSE ANTONIO ESP19800715 25724128 MASTER 30 MTB MALAGA, C.D.113º a  0:54:45

39 CAZORLA BOZA, ANTONIO ESP19781019 77471929 MASTER 30 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA114º a  0:55:19

19 BERNAL AMATE, RAUL ESP19721019 27389934 MASTER 40 BICISBUENDIA.COM, C.D.115º a  0:55:23

138 LUNA GONZALEZ, JAVIER 19750628 MASTER 30116º a  0:55:42

182 PASCUAL FONTIVEROS, JOSE MARIA ESP19600624 24891417 MASTER 50 RECYCLO CLUB CICLISTA, C.D.117º a  0:56:29

79 GARCIA NATERA, FRANCISCO ESP19780110 53688337 MASTER 30 ASALTAMONTES MALAGA, C.D.118º a  0:56:50

220 ROMAN MORALES, FRANCISCO ESP19710103 33385824 MASTER 40 MTB MALAGA, C.D.119º a  0:57:02

34 CARRETERO RODRIGUEZ, OLIVIA ESP19810714 79017724 MASTER 30 FEMENINABENITEZ, C.C.120º a  0:57:49

127 JURADO GARCIA, JOSE VICTOR ESP19861224 74883280 SENIOR EUROBIKE-CHURRIANA121º a  0:59:11

5 AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO ESP19590806 25307956 MASTER 50 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.122º a  0:59:28

139 LUQUE TORRES, RAFAEL 19600420 MASTER 50123º a  0:59:43

65 GALIANO MOLINA, JUAN ANTONIO 19780111 MASTER 30124º a  0:59:46

93 GOMEZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL ESP19740424 31861212 MASTER 30 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D125º a  1:00:22

229 RUIZ ARCO, JORGE ANTONIO ESP19741217 27394477 MASTER 30 BICISBUENDIA.COM, C.D.126º a  1:00:53

82 GARCIA SANCHEZ, MANUEL ESP19760824 25719293 MASTER 30 IBSER127º a  1:02:20

263 SALMERON FERNANDEZ, JORGE ESP19730323 MASTER 30128º a  1:02:59

114 HARRISON, PAUL 19690123 MASTER 40129º a  1:03:01

70 GARCIA BERROCAL, CRISTOBAL ESP19760926 74822298 MASTER 30 PIZARRA, C.C.130º a  1:03:04

136 LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL ANGEL ESP19801126 79016830 MASTER 30 BENITEZ, C.C.131º a  1:03:07

137 LORENTE FERNANDEZ, ANTONIO JOSE ESP19600717 24874676 MASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.132º a  1:03:09

14 AVILA GARCIA, JOSE MARIA 19641207 MASTER 40133º a  1:03:11

135 LOPEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS ESP19720402 33393967 MASTER 40 ERMITAÑOS, C.D.134º a  1:03:25

272 MARTINEZ VAGOGNE, ALEJANDRO ESP19721103 MASTER 40135º a  1:04:01

240 SILVA GALVEZ, FRANCISCO 19680907 MASTER 40136º a  1:04:50

58 FERNANDEZ MORALES, FRANCISCO JESUS ESP19770715 79012088 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.137º a  1:04:56

67 GALVEZ PINTO, SALVADOR 19660222 MASTER 40138º a  1:05:19

280 GONZALEZ BECERRA, JUAN FRANCISCO ESP19780608 74928315 MASTER 30 LOS MISMOS, C.D.139º a  1:05:20

277 GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS ESP19751230 25720297 MASTER 30 CHURRIANA, C.C.140º a  1:05:22

294 DOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO ESP19700812 33396303 MASTER 40 BONELA BIKE, C.D.141º a  1:05:35

46 CUESTA GONZALEZ, JOSE DERICK ESP19780624 74907979 MASTER 30 SERRABIKE MTB, C.D.C.142º a  1:07:29

245 TOTTE, MARTIN 19830707 ELITE143º a  1:08:15

17 BELLIDO RUIZ, PEDRO MIGUEL ESP19730103 78963169 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.144º a  1:09:02

61 FLORES VILA, ANTONIO 19720817 MASTER 40145º a  1:09:06

188 PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL ESP19851008 74868132 ELITE AL - ANDALUS, C.C.146º a  1:09:09

159 MINGUEZ SANZ, RICARDO ESP19770510 25719845 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.147º a  1:09:18

102 GONZALEZ SANCHEZ, ANDRES LUIS 19710927 MASTER 40148º a  1:09:23

129 LARA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP19630123 25046673 MASTER 40 ATLETISMO GUADALHORCE, C.149º a  1:09:31

107 GUERRERO PACHECO, SALVADOR 19730427 MASTER 30150º a  1:09:46

94 GONZALEZ BERMUDEZ, MIGUEL ANGEL ESP19730813 79011460 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.151º a  1:12:08

131 LLOPIS GARCIA, LUCRECIO 19880123 ELITE152º a  1:13:05

172 MUÑOZ VILLODRES, FRANCISCO 19780305 MASTER 30153º a  1:13:14

3 AGUILERA ARJONA, JUAN ESP19720625 33393541 MASTER 40 MARE NOSTRUM BIKERS, C.D.154º a  1:13:22

244 TORRES MERIDA, JOSE DAVID ESP19720827 25662951 MASTER 40 ERMITAÑOS, C.D.155º a  1:13:25

161 MORA MAESE, JOAQUIN ESP19710910 45081265 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.156º a  1:13:36

27 CABRERA HIDALGO, JOSE LUIS 19750718 MASTER 30157º a  1:14:03

202 PUERTAS MUÑOZ, FRANCISCO JAVIE 19830606 ELITE158º a  1:14:25

264 GARCIA RUEDA, DIEGO ESP19710519 27385867 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.159º a  1:14:38

89 GIRONA CALVO, JUAN FRANCISCO ESP19780924 53698170 MASTER 30 LAUROBIKE-MAKINON BIKES160º a  1:15:14

126 JURADO GARCIA, REMEDIOS ESP19800829 74841028 MASTER 30 FEMENINALAUROBIKE-MAKINON BIKES161º a  1:15:54

286 JAIME LOPEZ, SALVADOR ESP19820602 79019772 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.162º a  1:16:38

10 ARANDA OBANOS, LUIS FRANCISCO 19810204 MASTER 30163º a  1:16:39

176 ORTEGA NARANJO, JUAN ANTONIO 19630323 MASTER 40164º a  1:16:48

9 ARANA RODRIGUEZ, CARLOS DIMAS ESP19760728 53682999 MASTER 30 ATLETISMO GUADALHORCE, C.165º a  1:16:49
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170 MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCO ESP19580504 24867516 MASTER 50 LOS JULULUS, C.D.C.166º a  1:16:55

38 CASTAÑO BECERRA, PEDRO 19880908 ELITE167º a  1:17:40

228 RUIZ AGUIRRE, JUAN DANIEL ESP19730905 25682622 MASTER 30 ERMITAÑOS, C.D.168º a  1:19:24

77 GARCIA MILLAN, ANTONIO 19851011 ELITE169º a  1:19:25

28 CALVENTE LOPEZ, JUAN CARLOS ESP19760229 74923380 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D170º a  1:19:49

289 MORALES GOMEZ, JESUS ESP19860731 ELITE171º a  1:20:09

73 GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTOIO 19850711 ELITE172º a  1:20:14

285 DONAIRE GUILLEN, BERNARDO ESP19750527 27393370 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.173º a  1:20:18

249 VERA FERNANDEZ, JOSE ESP19760806 53691905 MASTER 30 ATLETISMO GUADALHORCE, C.174º a  1:20:56

88 GINES FERNANDEZ, ALBERTO 19820123 MASTER 30175º a  1:21:54

151 MARTINEZ CAÑUELO, JOSE MANUEL 19800930 MASTER 30176º a  1:22:29

292 MOLINA BENITEZ, CRISTINA ESP19750510 53687969 MASTER 30 FEMENINAEUROBIKE-CHURRIANA177º a  1:23:16

291 RODRIGUEZ CORPAS, JOSE MANUEL ESP19750115 25714922 MASTER 30 CHURRIANA, C.C.178º a  1:23:17

55 FERNANDEZ CONEJO, FRANCISCO 19660505 MASTER 40179º a  1:23:56

8 AMAYA PARRAGA, SERGIO ESP19750419 25589909 MASTER 30 IBSER180º a  1:24:37

175 OROZCO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIE 19861129 ELITE181º a  1:26:07

115 HIDALGO VALLE, PEDRO 19661224 MASTER 40182º a  1:26:08

150 MARTIN ZAMBRANA, RAMON 19820703 MASTER 30183º a  1:26:14

63 FRIAS RAMIREZ, FRANCISCO MIGUEL 19800106 MASTER 30184º a  1:26:45

18 BENNION DE LA CRUZ, JUAN CARLOS GBR19751205 X1492300Z MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA185º a  1:26:59

45 CORTES REINA, FERNANDO ESP19581103 24858593 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA186º a  1:27:00

276 VALENCIA CALVENTE, JUAN LUIS ESP19730423 27390529 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.187º a  1:27:02

163 MORALES VELASCO, CRISTOBAL 19850722 ELITE188º a  1:28:07

284 AGUERA ENRIQUEZ, RAFAEL ESP19720406 25672302 MASTER 40 COIN, C.C.189º a  1:28:17

281 SANCHEZ VILLALOBOS, MIGUEL ESP19810611 74828705 MASTER 30 COIN, C.C.190º a  1:28:21

265 JIMENEZ BONILLA, ANTONIO ESP19770520 MASTER 30191º a  1:28:47

52 DRAGUET, NICOLAS 19660622 MASTER 40192º a  1:29:00

197 PEREZ OSUNA, JUAN ANDRES 19810430 MASTER 30193º a  1:29:42

196 PEREZ MUÑOZ, ANTONIO ESP19590214 74814280 MASTER 50 ATLETISMO GUADALHORCE, C.194º a  1:30:26

253 ZURITA CASTILLEJO, DANIEL ESP19780608 74834405 MASTER 30 ERMITAÑOS, C.D.195º a  1:31:06

180 PAREJO BARBA, FERNANDO ESP19720404 25331093 MASTER 40 MTB RODAHUESOS, C.D.196º a  1:31:31

156 MELERO GARCIA, FCO. JAVIER ESP19830815 75771833 ELITE CONIL, C.C.197º a  1:33:53

124 JUNQUERA LOJO, FRANCISCO JOSE 19830726 ELITE198º a  1:33:54

203 QUERO CASASOLA, ABRAHAN 19861209 ELITE199º a  1:34:48

204 QUERO CASASOLA, EUGENIO ALBERTO 19840706 ELITE200º a  1:34:50

243 SUBIRES RIOS, LUIS 19680618 MASTER 40201º a  1:35:10

235 SANCHEZ MUÑOZ, ADOLFO 19671118 MASTER 40202º a  1:35:15

230 RUIZ GARCIA, DAVID ESP19790420 74928058 MASTER 30 MARATON MTB VILLA DE BENAMEJI203º a  1:36:42

74 GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 19870903 ELITE204º a  1:36:43

132 JIMENEZ CASTRO, ANGEL ESP19901108 25349008 SUB 23 SERRABIKE MTB, C.D.C.205º a  1:37:56

117 JIMENEZ BAUTISTA, JOSE 19830905 ELITE206º a  1:37:58

49 DIAZ ORDOÑEZ, BLAS JESUS 19720513 MASTER 40207º a  1:38:11

248 VEGA BELTRAN, ENRIQUE ESP19740113 25695962 MASTER 30 ERMITAÑOS, C.D.208º a  1:38:25

134 LOPEZ GARCIA, JORGE 19740311 MASTER 30209º a  1:39:57

92 GOMEZ FORTES, JUAN ANTONIO ESP19770123 25719830 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.210º a  1:40:19

6 ALFEREZ MARTIN, JAVIER ESP19910618 53671299 SUB 23 BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA211º a  1:40:27

258 GARCIA OCEJO, MANUEL ESP19950920 53926322 JUNIOR BICITECNIA - BUSCH ESPAÑA212º a  1:40:29

205 RAMIREZ GARCIA, JOSE CARLOS ESP19621127 25057464 MASTER 50 PUERTO DE LA TORRE, C.D.C.213º a  1:42:57

12 ARIAS PEREZ, JAVIER 19820817 MASTER 30214º a  1:42:58

105 GUERRERO DEL RIO, ANTONIO 19781213 MASTER 30215º a  1:44:44

1 ACEDO GARCIA, DANIEL 19760424 MASTER 30216º a  1:44:47

262 SANCHEZ JIMENEZ, JESUS ESP19740202 27393446 MASTER 30 COIN, C.C.217º a  1:45:24

194 PEREZ LOPEZ, JORGE 19740722 MASTER 30218º a  1:51:07

246 URBANEJA RIOS, JUAN CARLOS 19730328 MASTER 30219º a  1:51:08

266 BERNAL AMATE, ALFONSO ESP19740308 MASTER 30220º a  1:51:09
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Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:
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ANDALUZA

Licencia:ATLETISMO GUADALHORCE C.
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Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:249

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

2 ACEDO LUQUE, FRANCISCO JAVIER 19760712 MASTER 30221º a  1:51:10

120 JIMENEZ LOPEZ, MANUEL 19691030 MASTER 40222º a  1:51:24

157 MERIDA JIMENEZ, ANTONIO ESP19681219 25108818 MASTER 40 TURYSPORT, C.D.223º a  1:51:55

209 RAMOS RAMOS, FRANCISCO ESP19681213 33362084 MASTER 40 ERMITAÑOS, C.D.224º a  1:52:56

208 RAMIREZ TORRES, JOSE ANTONIO ESP19810527 74863206 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.225º a  1:54:58

275 MUÑOZ REYES, RICARDO ANDRES ESP19840217 ELITE226º a  1:56:31

226 RUBIO VILLALOBOS, SEBASTIAN 19851016 ELITE227º a  1:56:32

133 LOMEÑA NEBRO, DANIEL 19860831 ELITE228º a  1:56:32

16 BARRUESO SANCHEZ, FRANCISCO 19670415 MASTER 40229º a  1:56:36

271 SANCHEZ AVILES, JOSE ANTONIO ESP19770114 MASTER 30230º a  1:59:22

273 DOMINGUEZ GARCIA, EDUARDO 19771101 MASTER 30231º a  1:59:32

288 MORENO WEILAND, MARIA DEL CARMEN ESP19660930 MASTER 40 FEMENINA232º a  2:05:16

152 MARTOS MORENO, DIEGO 19681211 MASTER 40233º a  2:07:36

193 PEREZ HIDALGO, CRISTOBAL J. 19681002 MASTER 40234º a  2:07:42

56 FERNANDEZ CONEJO, JOSE ANTONIO 19701101 MASTER 40235º a  2:10:52

293 MORENO ROSALES, CARLOS ESP19810324 MASTER 30236º a  2:12:08

269 ROMERO ARAGON, SALVADOR ESP19770825 74820085 MASTER 30 COIN, C.C.237º a  2:12:37

186 PECKMANN, WIELAND GER19680906 X2882200R MASTER 40 BIKE STATION RACING, A.D.238º a  2:14:01

59 FERNANDEZ PAZ, FRANCISCO 19710524 MASTER 40239º a  2:16:54

166 MOYANO CARRILLO, ANTONIO ESP19720930 25665656 MASTER 40 EL BURGO, C.C.240º a  2:18:48

297 DIAZ SALDAÑA, JOSE ANTONIO 19780715 MASTER 30241º a  2:18:50

279 DOMINGUEZ PACHECO, JOSE ESP19710725 MASTER 40242º a  2:18:51

207 RAMIREZ MIGUEL, JUAN PABLO ESP19750512 25695947 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.243º a  2:19:27

29 CAMPOS CAMPOS, JUAN JOSE ESP19740306 25686570 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.244º a  2:19:29

60 FLORES PORRAS, ISABEL MARIA ESP19820306 74858172 MASTER 30 FEMENINAERMITAÑOS, C.D.245º a  2:20:22

169 MUÑOZ MILLAN, ANTONIO 19701031 MASTER 40246º a  2:22:52

168 MUÑOZ LEIVA, ANTONIO FCO. ESP19730618 25684482 MASTER 30 MTB MALAGA, C.D.247º a  2:27:26

173 NAVARRO DIAZ, CARMEN FLORES 19741216 MASTER 30 FEMENINA248º a  2:35:58

72 GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 19911204 SUB 23249º a  2:46:09


